
学年 月
スケジュール

内容
就職活動 学系イベント

3年 4 オリエンテーション

5 SPI学習

6 一般常識学習

7 期末試験 企業研究

8

9 オリエンテーション

10 SPI模擬試験・専門科目対策

11 講演会 就職の意識付・脱学生気分

12 就職懇談会 業種別説明・体験談紹介

1 期末試験

2 第1回就職ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ OBによる模擬面接・エントリーシート作成練習

企業説明会 有名企業約２０社参加

3

4年 4 オリエンテーション

5 合同企業説明会 有名企業複数社参加

6

7 期末試験

8 第2回就職ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ OBによる模擬面接・エントリーシート作成練習

9 オリエンテーション

10

11

12

1 期末試験

2 第3回就職ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ OBによる社会人の心得などの講話

3 卒業式
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